Caractéristiques techniques : Ref, 148922

Bandes

Bande passante MHz
Canaux

Mode BOSS

Gain dBi

Niveau de sortie
Niveau signal d'utilisation
Tension d alimentation

Courant max. mA
Angle d“ouverture °
Rapport A/A dB
Résistance au vent (@130Km/h) N
ési au vent (@ /h) N

*! Le gain varie automatiquement en fonction du niveau de sortie

UHF
470 ... 694
21...48
ON
40
Auto*'
<75
12..24
40
30
>20
96
132
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